
Protokotl fört vid årsmöte med ASSF, Aspans sommarstugeförenin g 240721 pä

Stätten.

$1.Jan-ErikWitdroshälsadedenärvarandevätkomnaochförktarademötet öppnat

$2. Kal.tetse titt mötet samt dagordningen godkändes

53. En tyst minut hötts titt minne av de som gått bort under året.

S4. Titt ordförande för mötet vatdes Jan-Erik Wildros.

Tit[ sekreterare vatdes Annika Månsson.

Titl, justeringsmän valdes Ul.f Patmqvist och lngmar Fridh.

$5. Ordförande läste upp verksamhetsberättetsen förverksamhetsåret 2023-2024,
som godkändes och [ades titl. handLingarna.

$6. Ekonomisk redovisning tästes upp, godkändes och lades titl. handtingarna

$7. Revisionsberättetsen [ästes upp, godkändes och lades titl. handtin ga"na

58. Årsmötet beviljade styretsen ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

$9. Förstagtittstyretsetedamöter under kommandeverksamhetsårredovisades och
godkändes av årsmötet entigt fötjande:

VaI av ordförande: Lise-Lotte Hjortenhammar Omval på ett år

$10. Vatav ledamöter: Mats Hytter Ledamot Nyvat 2 år

Andrea Sarmiento Ledamot Nyvat 2 år

$11. Vat av suppteant: Katarina Brännström Nyvat 1 år

512. Vat av revisorer: Anders Branje Omvat 1 år

Thomas Karlsson Omva[ 1 år

513. Vat avvalberedning på 1 år

Marita Ryla nder (sa m ma n ka tta nde)

Nina Knutsson

Susanne Johansson

514. lnga inkomna motioner

515. Ärende som avstyretsen förtäggs på årsmötet.

A. Arrendeförhandting 2025 och det ärviktigt att ingen förhandtar sjätv.

Första g f i n ns om att ge futtm a kt titt någon som sköter fö rha ndtingen .

W
^



Vitlkorsförhandting kan begäras och förstag ska intämnas titt arrendenämnden
senast 31/12 2024. Håkan Settberg och Atf Gummesson har börjat titta på det
och kommer att hjätpa titt med det. Förstag att bitda tre grupper som gemensamt
skicka r in ma i I titl a rrendenä m nden. Styretsen kom mer att titta på det.

B. Öppen diskussion kring situationen på Aspan.
Fråga uppkom om vad som händer på Norra Aspan. Det ärförberedetse inför
detatjptan och kommerantagtigen att dröja innan något btiraktuettt där.
Önskemåtfanns om uppstädningfrån tång på stränderna. Förstag om att
anstälta ungdomar, men det uttrycktes också att det var markägarnas ansvar
(Daniet och Ninni).

Det uppkom önskemå[ om en skytt med hastighetsbegränsning 2O km skul.l.e

sättas upp.

Minkar är ett probtem vid badbryggorna. Jane kommer att kontakta markägarna
angående detta.

s16. Bestut att medtemsavgiften höjstitt300krf ör2025 med antedning av

a rrendeförha ndtinga rna.

$17. Per-Äke Ctaesson, Jan-ErikWitdros och Kerstin Andersson avtackades för
sina uppdrag istyretsen med presentkort från Äggaboden.
Ordförande tackade de närvarande och förktarade mötet avstutat.

Aspan 21juli-2o24

Annika Månsson

Justeras

Utf Patm ar Fridh


